
Wijziging Verordening vertrouwenscommissie Leidschendam-Voorburg 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

gezien het voorstel van de Vertrouwenscommissie i.o d.d.29 augustus 2022 (2974), 

  

b e s l u i t: 

  
  

  

  

1. De tekst van artikel 4 lid 1 van de Verordening op de vertrouwenscommissie 

Leidschendam-Voorburg te wijzigen in: 

De gemeenteraad kan een wethouder en de gemeentesecretaris als adviseur 

aan de commissie toevoegen in verband met de vervulling van de in artikel 1 

onder a genoemde taken. 

  

2. De tekst van artikel 7 lid 2 van de Verordening op de vertrouwenscommissie 

Leidschendam-Voorburg te wijzigen in: 

Stukken bestemd voor de vertrouwenscommissie worden onder vermelding van 

"geheim" gezonden aan de secretaris en aldaar bewaard tot het moment van 

archivering. 

  

3. De tekst van artikel 7 lid 3 van de Verordening op de vertrouwenscommissie 

Leidschendam-Voorburg te wijzigen in: 

Stukken die van de vertrouwenscommissie uitgaan worden onder vermelding 

van "geheim" door de voorzitter en de secretaris ondertekend en verstuurd of bij 

de secretaris ter inzage gelegd. 

  

4. De gewijzigde Verordening op de vertrouwenscommissie Leidschendam- 

Voorburg vast te stellen. 

  

5. (…) 

  

6. (…) 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 12 september 2022. 

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter, 

H.R.E. Hofland, J.G. Bijl 

Nr. 415352 

GEMEENTEBLAD 16 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 415352 16 september 2022 1 


